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     Borek Wlkp. dnia 24 czerwca 2020r. 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

 

Panie i Panowie radni 

Zaproszeni goście 

Szanowni mieszkańcy 

 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia: 

W dniu 28 maja br. podjąłem zarządzenia w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia 

książek obiektów budowalnych oraz dokonywania w nich wpisów: 

1) boisk sportowych, stanowiących własność Gminy Borek Wlkp. (z wyjątkiem boisk 

szkolnych); 

2) fontanny znajdującej się w Parku im. Adama Mickiewicza w Borku Wlkp. 

 

W dniu 29 maja br. podjąłem zarządzenie w sprawie organizacji i realizacji prac społecznie 

użytecznych na terenie gminy Borek Wlkp. w roku 2020, w związku z zawarciem w dniu 21 maja 

br. porozumienia pomiędzy Gminą Borek Wlkp., a Starostą Gostyńskim. W ramach w/w 

porozumienia Gmina organizuje prace dla pięciu osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku w okresie 

od 1 czerwca br. do 31 października br. (czas pracy to 40 godzin miesięcznie przez 1 osobę 

bezrobotną). Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie objętym porozumieniem przewidziana 

do wypłaty osobom bezrobotnym to 8.700,00 zł, natomiast wysokość refundacji z Funduszu Pracy 

wyniesie 5.220,00 zł 

 

Kolejne zarządzenia podjąłem w dniu 2 czerwca br. w sprawie: 

1) powołania komisji przetargowej dla oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne 

na wykonanie usługi pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku sportowego w celu adaptacji 

pomieszczeń na siłownię”; 

2) „Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Borku Wlkp.”; 

3) „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.200.000,00 zł z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów” 

 

W dniu 4 czerwca br. wyznaczenia na obszarze gminy Borek Wlkp. miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, 
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w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 roku. 

 

W dniu 5 czerwca br. podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do dzierżawy. Jest to część działki 837/3 położona przy ul. Rynek w Borku Wlkp.  o 

pow. do 0,5 m2  przeznaczona pod paczkomat. 

 

W dniu 8 czerwca br. podjąłem zarządzenia w sprawie: 

1) wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynatora  gminnego oraz 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2020 roku; 

2) zmian budżetu i w budżecie, na mocy którego zmniejszyłem dochody i wydatki w dziale 

852 o kwotę 5.400,00 zł na zakup specjalistycznych usług opiekuńczych, w dziale 855 

zwiększyłem dochody i wydatki o kwotę 23.760,00 zł na dofinansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „MALUCH+” 2020. 

 

Zarządzeniem w dniu 9 czerwca br. powołałem operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 

czerwca 2020 roku. 

 

W dniu 15 czerwca br podjąłem zarządzenia w sprawie: 

1) odwołania członka Gminnego Biura Spisowego utworzonego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Borek Wlkp.; 

2) zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego, Koordynatora gminnego oraz utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Borek Wlkp. 

 

W dniu 23 czerwca br podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki 

o numerze ewid. 73/86, o pow. 0,9873 ha położonej w Borku Wielkopolskim, stanowiącej 

własność Gminy Borek Wielkopolski. 
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Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

Uchwały podjęte na XIX sesji Rady Miejskiej - zostały przesłane do nadzoru Wojewody 

Wielkopolskiego.   


